

**Psykolog Kristian Bech Arendt ApS**

**Korsagervej 1, 8382 Hinnerup**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 40 10 00 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2021.

---

**Kristian Bech Arendt**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Psykolog Kristian Bech Arendt ApS  
Korsagervej 1  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 40 10 00 08  
Stiftet: 14. december 2018  
Hjemsted: Favrskov  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Kristian Bech Arendt

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve psykologvirksomhed, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 592.366 kr. mod 552.509 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.718 kr. mod 208.062 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>592.366</b>	<b>552.509</b>
1 Personaleomkostninger	-482.822	-284.979
<b>Driftsresultat</b>	<b>109.544</b>	<b>267.530</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-383	-90
<b>Resultat før skat</b>	<b>109.161</b>	<b>267.440</b>
Skat af årets resultat	-24.443	-59.378
<b>Årets resultat</b>	<b>84.718</b>	<b>208.062</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	97.462
Disponeret fra overført resultat	-28.282	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>84.718</b>	<b>208.062</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.642	11.549
Tilgodehavender i alt	<u>29.642</u>	<u>11.549</u>
Likvide beholdninger	<u>334.896</u>	<u>378.050</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>364.538</u></b>	<b><u>389.599</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>364.538</u></b>	<b><u>389.599</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	69.180	97.462
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>232.180</u></b>	<b><u>258.062</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.819	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.715	23.754
Selskabsskat	24.002	29.378
Anden gæld	91.822	69.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.358</u>	<u>131.537</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>132.358</u></b>	<b><u>131.537</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>364.538</u></b>	<b><u>389.599</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.462	110.600	208.062
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	97.462	110.600	258.062
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.282	113.000	84.718
	<b>50.000</b>	<b>69.180</b>	<b>113.000</b>	<b>232.180</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	433.864	275.864
Pensioner	34.746	0
Andre omkostninger til social sikring	5.426	4.818
Personalemkostninger i øvrigt	<u>8.786</u>	<u>4.297</u>
	<b><u>482.822</u></b>	<b><u>284.979</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>383</u>	<u>90</u>
	<b><u>383</u></b>	<b><u>90</u></b>